2020 年 6 月 8 日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

円預金金利変更のお知らせ

平素は、きらぼし銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

今般、下記のとおり円預金金利を変更しましたので、お知らせいたします。

なお、最新の金利は、店頭・ホームページでもご確認いただけます。

記

＜適用基準日＞

 2020年 6月 8日（月）

＜変更内容＞

 スーパー定期

スーパー定期 300

大口定期預金 変動金利

定期預金

新型期日指定

定期預金

変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後 変更前 変更後

1ヶ月 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 － － 0.010％ 0.002

3ヶ月 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 － － 0.010％ 0.002

6ヶ月 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 － － 0.010％ 0.002

1年 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 － － 0.010％ 0.002

2年 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002

3年 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002

4年 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002

5年 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002 0.010％ 0.002

 （2020年 6月 8日現在）

弊行は今後とも、お客さまの多様なニーズにお応えできるよう商品･サービスの充実に努めてま

いりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上